
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
№ 3753 от 03.10.2014 года 

 
 
 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города 
Пятигорска от 30.08.2013 г. № 3280 «Об утверждении реестра маршрутов 
городских пассажирских перевозок города-курорта Пятигорска»; о признании 
утратившим силу постановления администрации города Пятигорска от 
20.12.2013 года №4786 
 

С целью повышения качества обслуживания пассажиров, руководствуясь 
Федеральным законом от 6.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского 
края от 08.02.2010 г. № 5-кз «Об организации транспортного обслуживания на-
селения пассажирским автомобильным транспортом в Ставропольском крае», 
во исполнение постановления администрации города Пятигорска от 
16.11.2012г.  №4603 «Об утверждении Положения об организации транспорт-
ного обслуживания населения на территории муниципального образования го-
рода-курорта Пятигорска», постановления администрации города Пятигорска 
от 27.06.2014г. №2190 «Об утверждении паспортов маршрутов городских пас-
сажирских перевозок и о признании утратившим силу постановления админи-
страции города Пятигорска от 22.05.2013 года № 1664 «Об утверждении пас-
портов маршрутов городских пассажирских перевозок», согласно результатам 
весенне-летнего обследования пассажиропотока маршрутной сети города-
курорта Пятигорска, - 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
города Пятигорска от 30.08.2013 г. № 3280 «Об утверждении реестра 
маршрутов городских пассажирских перевозок города-курорта Пятигорска» 
изложив его согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Пятигорска от 20.12.2013 года № 4786 «О внесении изменений в постановление 
администрации города Пятигорска от 30.08.2013 г. № 3280 «Об утверждении 
реестра маршрутов городских пассажирских перевозок города-курорта 
Пятигорска»». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
Исполняющий обязанности главы  
администрации города Пятигорска    О.Н. Бондаренко  



       

Приложение к постановлению  
администрации города  

Пятигорска 
от 03.10.2014 г. № 3753 

 
 
 
 
 
 

№ 
п/п 

Номер 
марш-
рута 

Наименова-
ние маршрута 

Сведения о паспорте 
маршрута 

Остановочные пункты маршру-
та 

Период 
обслу-
живания 

Протяжен-
ность мар-
шрута (км) 

Сведения о 
перевозчике 

Количество,     
категория и   
вместимость    
транспортных      

средств      

М2  М3  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 1 

«Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 -

 П
р
о
в
а
л
» 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
«Об утверждении пас-
портов маршрутов го-
родских пассажирских 
перевозок и о призна-
нии утратившим силу 
постановления адми-
нистрации города Пя-
тигорска от 16 декабря 
2013 года № 4709 «Об 
утверждении паспор-
тов маршрутов город-
ских пассажирских 
перевозок и о призна-
нии утратившим силу 
постановления адми-
нистрации города Пя-
тигорска от 22 мая 

«Железнодорожный вокзал» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

12,4 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

  4 

«Малыгина» 
«Козлова» 
«Библиотека им. Горького» 
«Детский Мир» 
«Нижняя Радоновая лечебница» 
«Цветник» 
«Тарханы» 
«Фрунзе» 
«Ленинские скалы» 
«Верхняя Радоновая лечебница» 
«Пироговские ванны» 
«Клиника БИ» 
«Родник» 

«Провал» 
«Родник» 

«Клиника БИ» 
«Пироговские ванны» 

«Верхняя Радоновая лечебница» 
«Канатка» 



2013 года № 1664 «Об 
утверждении паспор-
тов маршрутов город-
ских пассажирских 
перевозок» (Приложе-
ние 1) 

«Ленинские скалы» 
«Фрунзе» 

«Тарханы» 
«Цветник» 

«Спасский Собор» 
«Нижняя Радоновая лечебница» 

«Детский Мир» 
«Библиотека им. Горького» 

«Козлова» 
«Малыгина» 

«Железнодорожный вокзал» 

2 2 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 П
о
се
л
о
к
 Г
о
р
я
ч
ев
о
д
с
к
и
й
»

 

Паспорт маршрута ут-
вержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 2) 

«Верхний рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

11,3 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

8   

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«3-я Линия» 
«Урицкого» 
«Спортивная школа» 
«По требованию» 

«Площадь Горячеводская» 
«Спортивная школа» 
«Магазин «Магнит»» 

«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 



3 3 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 Х
у
то
р
 К
а
за
ч
и
й
»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 3) 

«Верхний рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

23 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

1 1 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Первомайская» 
«Стадион» 
«Парковая» 
«Детский сад» 
«Нежнова» 
«Техникум» 
«Кубанская» 
«Аптека» 
«Рынок Кочубея» 
«Баня № 2» 
«Переулок Шумный» 
«Колхозная площадь» 
«Братская» 
«Шатило» 
«Калинкина» 
«Спортивная» 
«Кооперативная» 
«Янышевского» 
«Пионерская» 
«Михалкова» 
«Автогазсервис» 
«Детский сад» 
«Ипподромная» 
«3-й переулок» 
«Ботанический сад» 
«Остановка № 1» 
«Остановка № 2» 
«Магазин» 
«Тихая» 

«Конечная» 
«Тихая» 

«Магазин» 
«Остановка № 2» 
«Остановка № 1» 

«3-й переулок» 



«Ипподромная» 
«Детский сад» 

«Автогазсервис» 
«Михалкова» 

«Пионерская» 
«Янышевского» 

«Кооперативная» 
«Спортивная» 

«Калинкина» 
«Шатило» 

«Военстрой» 
«Степная» 

«Лаборатория» 
«Магазин» 
«Кочубея» 

«Кубанская» 
«Техникум» 
«Нежнова» 

«Детский сад» 
«Парковая» 
«Стадион» 

«Первомайская» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

4 3А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 П
ти
ц
е
ф
а
б
р
и
к
а
»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 4) 

«Верхний рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

24,6 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

12   

«Козлова» 
«Кирова» 
«Первомайская» 
«Стадион» 
«Парковая» 
«Детский сад» 
«Нежнова» 
«Техникум» 
«Кубанская» 
«Аптека» 
«Рынок Кочубея» 
«Баня № 2» 
«Переулок Шумный» 
«Колхозная площадь» 
«Братская» 



«Шатило» 
«Калинкина» 
«Спортивная» 
«Кооперативная» 
«Янышевского» 
«Пионерская» 
«Михалкова» 
«Автогазсервис» 
«Детский сад» 
«Ипподромная» 
«3-й переулок» 
«5-й переулок» 
«Оптторг» 
«9-й переулок» 
«10-й переулок» 

«Птицефабрика» 
«10-й переулок» 
«9-й переулок» 

«Оптторг» 
«5-й переулок» 
«3-й переулок» 

«Ипподромная» 
«Детский сад» 

«Автогазсервис» 
«Михалкова» 

«Пионерская» 
«Янышевского» 

«Кооперативная» 
«Спортивная» 

«Калинкина» 
«Шатило» 

«Братская» 
«Колхозная площадь» 

«Баня № 2» 
«Швейная фабрика» 

«Ессентукская» 
«Украинская» 

«Розы Люксембург» 
«Гора Пост» 



«Аптека» 
«Поликлиника №1» 

«Музыкальная школа» 
«Рассвет» 

«Городская больница №1» 
«Верхний Рынок» 

5 5 

«Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 –

 С
та
н
к
о
р
е
м
за
в
о
д
 –

 В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 5) 

«Железнодорожный вокзал» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

12,6 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

  4 

«Малыгина» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 

«Колос» 
«9-я Линия» 
«Юцкий поворот» 
«Школа № 23» 

«Станкоремзавод» 
«4-я Линия» 

«Водокачка» 
«2-й Юцкий спуск» 
«1-й Юцкий спуск» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
«Козлова» 

«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 

 
 



6 5А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
- 

 П
е
р
е
у
л
о
к
 М

ал
и
н
о
в
с
к
о
го

 –
 С
е
л
ь
х
о
зт
ех
н
и
к
а
»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 6) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

13,9 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

  4 

«Козлова» 
«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 
«Малыгина» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«Юцкий поворот» 
«Переулок Малиновского» 
«Магазин» 
«Детский сад» 
«Станкоремзавод» 
«Магазин «Автозапчасти»» 
«Очаково» 
«Тополевая» 
«Полевая» 
«Полевая, 2» 
«3-я Линия» 

«4-я Линия» 
«Станкоремзавод» 

«Школа № 23» 
«Юцкий поворот» 

«9-я Линия» 
«Колос» 

«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
 
 
 
 



7 7 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 У
л
и
ц
а 
Н
о
в
ая

»
 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 7) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

12,2 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

  4 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Школа № 25» 
«Магазин» 
«Луговая» 
«Островского» 
«Малосадовая» 
«Кирпичный завод» 
«Пролетарская» 
«Переулок Островского» 
«Школа № 22» 
«Роднички» 

«Новая» 
«Степная» 

«Лаборатория» 
«Магазин» 
«Кочубея» 

«Кубанская» 
«Техникум» 
«Нежнова» 

«Детский сад» 
«Парковая» 
«Стадион» 

«Первомайская» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

8 7А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 
М
и
к
р
о
р
а
й
о
н
 «
В
о
д
-

н
и
к
»

»
 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 8) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

7,9 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

6   

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Школа № 25» 
«Магазин» 



«Луговая» 
«Детский сад» 

«Водник» 
«Детский сад» 

«Луговая» 
«Радио» 

«Щорса» 
«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

9 8 

«Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 –

 У
л
и
ц
а 
Н
о
в
а
я
 –

 В
ер
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 9) 

«Железнодорожный вокзал» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

14,6 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

4   

«Малыгина» 
«Кирова» 
«Первомайская» 
«Стадион» 
«Парковая» 
«Детский сад» 
«Нежнова» 
«Техникум» 
«Кубанская» 
«Кочубея» 
«Магазин» 
«Лаборатория» 

«Степная» 
«Новая» 

«Роднички» 
«Школа № 22» 

«Пер. Островского» 
«Пролетарская» 

«Тупик Кирпичный» 
«Кирпичный завод» 

«Островского» 
«Луговая» 

«Радио» 
«Щорса» 



«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
«Козлова» 

«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 

10 8А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 у
л
.П
ес
то
в
а 

(Ш
к
о
л
а 
№

 3
0)

»
 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 10) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

8,6 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

4   

«Козлова» 
«Кирова» 
«Первомайская» 
«Стадион» 
«Парковая» 
«Детский сад» 
«Нежнова» 
«Регистрационная палата» 
«САХ» 
«Школа № 30» 

«Пестова» 
«Школа № 30» 

«САХ» 
«Регистрационная палата» 

«Нежнова» 
«Детский сад» 

«Парковая» 
«Стадион» 

«Первомайская» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

11 10 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 

- 
Ж
ел
ез
н
о
д
о
-

р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 –

 
«О

л
и
м
п
»

»
  Паспорт маршрута 

утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 11) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

15,7 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

10 1 

«Козлова» 
«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 
«Малыгина» 
«Кирова» 



«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«Юцкий поворот» 
«Малиновского» 
«Лесосклад» 
«Магазин «Магнит»» 
«Пожарского, 23» 
«Склад» 
«Поворот» 
«Автомобилистов» 
«Кутузова» 
«Крутая» 
«Жукова» 
«Магазин «Минутка»» 

«Олимп» 
«Жукова» 
«Крутая» 

«Кутузова» 
«Автомобилистов» 

«Поворот» 
«Склад» 

«Пожарского, 23» 
«Магазин «Магнит»» 

«Лесосклад» 
«Малиновского» 

«Юцкий поворот» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
 
 
 



12 10А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 -

 Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 –

 У
л
и
ц
а 
М
ар
ш
ал
а 
Б
аб
а
д
ж
ан
я
н
а
»

 

Паспорт маршрута ут-
вержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 12)  

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

12,8 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

3   

«Козлова» 

«Малыгина» 

«Железнодорожный вокзал» 

«Малыгина» 

«Кирова» 

«Автовокзал» 

«Поселок Свободы» 

«Военный детский санаторий» 

«Колос» 

«9-я Линия» 

«Юцкий поворот» 

«Малиновского» 

«Лесосклад» 

«Магазин «Магнит»» 

«Пекарня» 

«Липовая» 

«Привольная» 

«Черемуховая» 

«Бабаджаняна» 

«Пекарня» 

«Магазин «Магнит»» 

«Лесосклад» 
«Малиновского» 

«Юцкий поворот» 

«9-я Линия» 

«Колос» 

«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 

«Автовокзал» 

«Кирова» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

 



13 11 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 р
ы
н
о
к
 «
Л
ю
д
м
и
л
а»

»
 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 13) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

16,1 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

15   

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 

«Военный детский санаторий» 

«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Переулок Степной» 

«Людмила» 
«Переулок Степной» 

«ПМК-22» 
«Чехова» 

«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Речная» 

«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 



14 12 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 С
а
д
ы

»
 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 14) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

23,7 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

  1 

«Городская больница №1» 
«Рассвет» 
«Универсам» 
«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 
«Магазин «Магнит»» 
«По требованию» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Адмиральского» 
«Старосмоленское шоссе» 
«Тополя» 
«Гаражи» 
«Метро» 
«АЗС» 
«АТП-3» 
«ЖБИ» 
«Мусоросжигательный завод» 
«Воинская часть» 

«Сады» 
«Воинская часть» 

«Мусоросжигательный завод» 

«ЖБИ» 
«АТП-3» 

«АЗС» 
«Метро» 

«Гаражи-2» 
«Тополя» 

«Старосмоленское шоссе» 
«Дача» 

«Адмиральского» 
«Почта» 

«Широкая» 
«По требованию» 



«Магазин «Магнит»» 
«Дом 82» 
«Дом 90» 

«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 

«Универсам» 
«Рассвет» 

«Городская больница №1» 
«Верхний Рынок» 

15 13 

««
Б
е
л
ая

 Р
о
м
аш

к
а
» 

– 
В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 Г
о
сп
и
та
л
ь
 д
л
я
 в
е
те
р
а
н
о
в
 в
о
й
н
»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 15) 

«Магазин «Магнит»» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

17 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

4   

«Дом 82» 
«Дом 90» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 
«Универсам» 
«Рассвет» 
«Городская больница №1» 
«Верхний Рынок» 
«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«Больничная» 
«Детский сад» 

«Госпиталь» 
«Детский сад» 

«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 



«Городская больница №1» 
«Рассвет» 

«Универсам» 
«Школа № 4» 

«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 

«Магазин «Магнит»» 

16 14 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 с
та
н
и
ц
а 
К
о
н
ст
а
н
ти
н
о
в
с
к
ая

 (
В
и
н
. З
ав
о
д
)»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 16) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
с
у
то
ч
н
о
 

22 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

5   

«Библиотека им. Горького» 
«Детский Мир» 
«Нижняя Радоновая лечебница» 
«Магазин» 
«Детский сад» 
«Протезная мастерская» 
«Изолятор» 
«Мясокомбинат» 
«ФАД «Кавказ» 
«Сады» 
«Автошкола» 
«Очистные сооружения» 
«Машукская» 
«Лермонтова» 
«Почтовая» 
«Ленина» 
«Магазин «Любимый»» 
«Верхняя Мичурина» 
«Магазинчик» 
«Магазин» 

«Вин. завод» 
«Магазин» 

«Магазинчик» 
«Верхняя Мичурина» 

«Магазин «Любимый»» 
«Школа» 

«Горького» 
«Центр» 
«Ленина» 



«Почтовая» 
«Лермонтова» 

«Машукская» 
«Очистные сооружения» 

«Автошкола» 
«Сады» 

«ФАД «Кавказ» 
«Мясокомбинат» 

«Изолятор» 
«Протезная мастерская» 

«Детский сад» 
«Магазин» 

«Нижняя Радоновая лечебница» 
«Детский Мир» 

«Библиотека им. Горького» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 

17 14А 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 с
та
н
и
ц
а 
К
о
н
ст
а
н
ти
н
о
в
с
к
ая

»
 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 17) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

19,8 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

5 2 

«Библиотека им. Горького» 
«Детский Мир» 
«Нижняя Радоновая лечебница» 
«Магазин» 
«Детский сад» 
«Протезная мастерская» 
«Изолятор» 
«Мясокомбинат» 
«ФАД «Кавказ» 
«Сады» 
«Автошкола» 
«Подсобное хозяйство» 
«Машукская» 
«Лермонтова» 
«Садовая» 
«Почтовая» 
«Ленина» 
«Центр» 
«Карла Маркса» 



«Нижняя Мичурина» 
«Верхняя Мичурина» 

«Магазин «Любимый»» 
«Ленина» 

«Почтовая» 
«Лермонтова» 

«Машукская» 
«Очистные сооружения» 

«Автошкола» 
«Сады» 

«ФАД «Кавказ» 
«Мясокомбинат» 

«Изолятор» 
«Протезная мастерская» 

«Детский сад» 
«Магазин» 

«Нижняя Радоновая лечебница» 

«Детский Мир» 
«Библиотека им. Горького» 

«Козлова» 
«Верхний Рынок» 

18 16 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 п
о
се
л
о
к
 Э
н
ер
ге
ти
к
»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 18) 

«Верхний Рынок» 

К
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

15,7 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

2 4 

«Городская Больница №1» 
«Рассвет» 
«Универсам» 
«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Аптека» 
«Место дуэли Лермонтова» 
«Поворот» 
«Торговый Центр» 
«ЦЭС» 
«Пионерский лагерь «Машук»» 

«ЦЭС» 
«Торговый Центр» 

«Поворот» 
«Аптека» 



«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 

«Универсам» 
«Рассвет» 

«Городская Больница №1» 
«Верхний Рынок» 

19 17 

«М
и
к
р
о
р
ай
о
н
 «
Б
еш

та
у
» 

- В
ер
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 С
ад
ы

 П
р
ед
го
р
ь
е
»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 19) 

«Микрорайон «Бештау»» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

33,3 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

  1 

«Адмиральского» 
«Почта» 
«Широкая» 
«По требованию» 
«Магазин «Магнит»» 
«Дом 82» 
«Дом 90» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 
«Универсам» 
«Рассвет» 
«Городская Больница №1» 
«Верхний Рынок» 
«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Переулок Степной» 



«Людмила» 
«Сады-1» 

«Сады-2» 
«Кладбище» 
«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
«Городская Больница №1» 

«Рассвет» 
«Универсам» 

«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 

«Дом 90» 
«Дом 82» 

«Магазин «Магнит»» 
«По требованию» 

«Широкая» 
«Почта» 

«Школа № 5» 
«Магазин «Оазис»» 

«Бутырина» 
«Микрорайон «Бештау»» 

20 18 

«М
и
к
р
о
р
ай
о
н
 «
Б
еш

та
у
» 

- 
В
ер
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 С
а-

д
ы

 (
О
ч
и
ст
н
ы
е 
со
о
р
у
ж
е-

н
и
я
)»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 20) 

«Микрорайон «Бештау»» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

21,8 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

  1 

«Адмиральского» 
«Почта» 
«Широкая» 
«По требованию» 
«Магазин «Магнит»» 
«Дом 82» 
«Дом 90» 



«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 
«Универсам» 
«Рассвет» 
«Городская Больница №1» 
«Верхний Рынок» 
«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Переулок Степной» 
«Людмила» 
«Бета» 
«Поворот» 
«Русь» 

«Сады» 
«Русь» 

«Поворот» 
«Бета» 

«Людмила» 
«Переулок Степной» 

«ПМК-22» 
«Чехова» 

«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Речная» 



«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
«Городская Больница №1» 

«Рассвет» 
«Универсам» 

«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 

«Дом 90» 
«Дом 82» 

«Магазин «Магнит»» 
«По требованию» 

«Широкая» 
«Почта» 

«Школа № 5» 

21 19 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 С
а
д
ы

 
 (
н
ап
р
а
в
л
е
н
и
е 
о
зе
р
о
 «
Т
ам

б
у
к
ан

»)
» 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 21) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

26,4 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

  1 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 



«Кладбище 1» 
«Шубный рынок» 
«Кладбище 2» 
«Пост ДПС» 
«Сады, Бригада №3» 

«Озеро «Тамбукан»» 
«Пост ДПС» 

«Кладбище 2» 
«Шубный рынок» 

«Кладбище 1» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
 
 
 

22 20 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 п
о
се
л
о
к
 Н
и
ж
н
е
п
о
д
-

к
у
м
ск
и
й
»

  Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 22) 

«Верхний Рынок» 

К
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

40,3 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

2 1 

«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 



«Речная» 
«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Степная» 
«Людмила» 
«Лира» 
«Рынок «Кавминводский»» 
«Поселок Верхнеподкумский» 
«11-й километр» 
«13-й километр» 
«Магазин» 
«Поселок Нижнеподкумский» 

«Конечная» 
«Поселок Нижнеподкумский» 

«Магазин» 
«13-й километр» 
«11-й километр» 

«Поселок Верхнеподкумский» 
«Рынок «Кавминводский»» 

«Лира» 
«Людмила» 
«Степная» 
«ПМК-22» 

«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Речная» 

«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 



23 21 

«М
и
к
р
о
р
ай
о
н
 «
Б
еш

та
у
» 

– 
р
ы
н
о
к
 «
Л
ю
д
м
и
л
а
»

»
 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 23) 

«Микрорайон «Бештау»» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

28,8 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

16   

«Бутырина» 
«Адмиральского» 
«Почта» 
«Широкая» 
«По требованию» 
«Магазин «Магнит»» 
«Дом 82» 
«Дом 90» 
«Лермонтовский разъезд» 

«Подкова» 
«Школа № 4» 
«Универсам» 
«Рассвет» 
«Городская Больница №1» 
«Козлова» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Степная» 

«Людмила» 
«Степная» 
«ПМК-22» 

«Чехова» 
«Переулок 2-й Георгиевский» 

«Речная» 
«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 



«2-я Линия» 

«4-я Линия» 

«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Кирова» 

«Козлова» 
«Городская Больница №1» 

«Рассвет» 

«Универсам» 

«Школа № 4» 

«Подкова» 

«Лермонтовский разъезд» 

«Дом 90» 
«Дом 82» 

«Магазин «Магнит»» 
«По требованию» 

«Почта» 
«Адмиральского» 

«Бутырина» 
«Микрорайон «Бештау»» 

24 21А 

«Ж
е
л
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
к
за
л
 –

  
р
ы
н
о
к
 «
Л
ю
д
м
и
л
а
»»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 24) 

«Железнодорожный вокзал» 

К
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

18 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

24   

«Малыгина» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 
«Военный детский санаторий» 
«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 



«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Степная» 

«Людмила» 
«Переулок Степной» 

«ПМК-22» 
«Чехова» 

«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Речная» 

«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 
«Козлова» 

«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 

25 22 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 Б
ел
ая

 Р
о
-

м
аш

к
а 

- 
М
и
к
р
о
р
а
й
о
н
 «
Б
еш

-
та
у
» 

- Г
о
р
а 
П
о
с
т»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 25) 

«Верхний Рынок» 

К
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

16,2 
ООО «Газ-
ком-сервис» 7   

«Пирогова» 
«Пенсионный фонд» 
«Детская больница» 
«Универсам» 
«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 
«Магазин «магнит»» 



«По требованию» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Школа № 5» 
«Магазин «Оазис»» 
«Бутырина» 
«Микрорайон «Бештау»» 

«Рынок «Бештау»» 
«Ессентукская» 

«Украинская» 
«Розы Люксембург» 

«Гора Пост» 
«Аптека» 

«По требованию» 
«Магазин «магнит»» 

«Дом 82» 
«Дом 90» 

«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 

«Универсам» 
«Детская больница» 
«Пенсионный фонд» 

«Пирогова» 
«Верхний Рынок» 

26 23 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 м
и
к
р
о
р
ай
о
н
 «
Б
еш

-
та
у
» 

- м
и
к
р
о
р
а
й
о
н
 «
З
а
п
ад
н
ы
й
» 

– 
Н
е
ф

-
те
б
аз
а»

 

Паспорт маршрута ут-
вержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 26)  

«Верхний Рынок» 

К
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

23,8 
ООО «Газ-
ком-сервис» 

3   

«Городская Больница №1» 
«Рассвет» 
«Музыкальная школа» 
«Поликлиника №1» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Адмиральского» 
«Микрорайон «Бештау»» 
«Бутырина» 
«Розы Люксембург» 
«Украинская» 
«Поликлиника №2» 



«Рынок «Бештау»» 
«Ессентукская» 
«Матвеева» 
«Швейная фабрика» 
«Восточный мост» 
«Магазин «Жемчужина»» 
«Обувная фабрика» 
«Микрорайон «Западный»» 
«Босфор» 
«Новопятигорск» 
«Аптечный склад» 
«Хлебокомбинат» 
«Училище» 
«Скачки» 
«ГИБДД» 
«Спектр» 
«Маш. завод» 

«Нефтебаза» 
«Маш. завод» 

«Спектр» 
«ГИБДД» 
«Скачки» 

«Училище» 
«Хлебокомбинат» 
«Аптечный склад» 
«Новопятигорск» 

«Босфор» 
«Микрорайон «Западный»» 

«Обувная фабрика» 
«Магазин «Жемчужина»» 

«Восточный мост» 
«Швейная фабрика» 

«Матвеева» 
«Ессентукская» 

«Рынок «Бештау»» 
«Поликлиника №2» 

«Украинская» 



«Розы Люксембург» 
«Бутырина» 

«Микрорайон «Бештау»» 
«Адмиральского» 

27 24 

«М
и
к
р
о
р
ай
о
н
 «
Б
еш

та
у
» 

- В
ер
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 ж
ел
ез
н
о
д
о
р
о
ж
н
ы
й
 в
о
-

к
за
л
»

 
 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 27) 

«Железнодорожный вокзал» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

11,8 
ООО «Газ-
ком-сервис» 

15   

«Малыгина» 
«Козлова» 
«Верхний Рынок» 
«Городская больница №1» 
«Рассвет» 
«Музыкальная школа» 
«Поликлиника №1» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Адмиральского» 
«Поликлиника №2» 

«Микрорайон «Бештау»» 

«Поликлиника №2» 
«Адмиральского» 

«Почта» 
«Широкая» 

«Поликлиника №1» 
«Музыкальная школа» 

«Рассвет» 
«Городская больница №1» 

«Верхний Рынок» 
«Козлова» 

«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 

28 26 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 Б
ел
ая

 Р
о
-

м
аш

к
а 

- 
М
и
к
р
о
р
а
й
о
н
 «
Б
еш

-
та
у
»»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 28) 

«Верхний Рынок» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

16,1 
ООО «Газ-
ком-сервис» 

7   

«Пирогова» 
«Пенсионный фонд» 
«Детская больница» 
«Универсам» 
«Школа № 4» 
«Лермонтовский разъезд» 
«Дом 90» 
«Дом 82» 
«Магазин «магнит»» 



«По требованию» 
«Широкая» 
«Почта» 
«Школа № 5» 
«Магазин «Оазис»» 
«Бутырина» 

«Микрорайон «Бештау»» 
«Рынок «Бештау»» 

«Ессентукская» 
«Украинская» 

«Магазин «Оазис»» 
«Школа № 5» 

«Широкая» 
«По требованию» 

«Магазин «магнит»» 
«Дом 82» 
«Дом 90» 

«Лермонтовский разъезд» 
«Подкова» 

«Универсам» 
«Детская больница» 
«Пенсионный фонд» 

«Пирогова» 
«Верхний Рынок» 

29 28 

«В
е
р
х
н
и
й
 Р
ы
н
о
к
 –

 у
л
и
ц
а 
С
е
р
ге
ев
а
»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 29) 

«Верхний Рынок» 

К
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

8,9 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

1   

«Козлова» 
«Малыгина» 
«Железнодорожный вокзал» 
«Малыгина» 
«Кирова» 
«Автовокзал» 
«Поселок Свободы» 

«Сергеева» 
«Воинская часть» 

«Магазин» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 



«Поселок Свободы» 
«Автовокзал» 

«Кирова» 
«Козлова» 

«Верхний Рынок» 

30 28 А 

«П
о
се
л
о
к
 Н
о
в
ы
й
 –

 р
ы
н
о
к
 «
Л
ю
д
м
и
л
а
»»

 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 30) 

«Людмила» 

К
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

20,5 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

3   

«Садовая» 
«Магазин» 
«Переулок Степной» 
«Переулок Выгонный» 
«Войкова» 
«Школа № 20» 
«Администрация поселка Горя-
чеводского» 
«Площадь Горячеводская» 
«Спортивная школа» 
«Магазин «Магнит»» 
«4-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«1-й Юцкий спуск» 
«2-й Юцкий спуск» 
«Водокачка» 
«4-я Линия» 
«Станкоремзавод» 
«Школа № 23» 
«Юцкий поворот» 
«Малиновского» 
«Лесосклад» 
«Магазин «Магнит»» 
«Пожарского, 23» 
«Склад» 
«Поворот» 
«Автомобилистов» 
«Кутузова» 
«Крутая» 

«Жукова» 



«Пекарня» 
«Лесосклад» 

«Малиновского» 
«Переулок Малиновского» 

«Детский сад» 
«Станкоремзавод» 

«4-я Линия» 
«Водокачка» 

«2-й Юцкий спуск» 
«1-й Юцкий спуск» 

«2-я Линия» 
«3-я Линия» 
«Урицкого» 

«Спортивная школа» 
«По требованию» 

«Площадь Горячеводская» 
«Администрация поселка Горя-

чеводского» 
«Школа № 20» 

«Войкова» 
«Переулок Выгонный» 

«Переулок Степной» 
«Магазин» 
«Садовая» 

«Людмила» 

31 31 

«У
л
и
ц
а 
К
о
о
п
ер
а
ти
в
н
а
я
 –

 р
ы
н
о
к
 

«Л
ю
д
м
и
л
а»

»
  Паспорт маршрута 

утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 31) 

«Кооперативная» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

28,4 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

1   

«Военстрой» 
«Новая» 
«Роднички» 
«Школа № 22» 
«Пер. Островского» 
«Пролетарская» 
«Тупик Кирпичный» 
«Кирпичный завод» 
«Островского» 
«Луговая» 
«Радио» 



«Щорса» 
«Поселок Свободы» 

«Военный детский санаторий» 

«Колос» 
«9-я Линия» 
«7-я Линия» 
«4-я Линия» 
«2-я Линия» 
«АЗС «Лукойл» 
«Георгиевская» 
«Речная» 
«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Чехова» 
«ПМК-22» 
«Переулок Степной» 

«Людмила» 
«Переулок Степной» 

«ПМК-22» 
«Чехова» 

«Переулок 2-й Георгиевский» 
«Речная» 

«Георгиевская» 
«АЗС «Лукойл» 

«2-я Линия» 
«4-я Линия» 
«7-я Линия» 
«9-я Линия» 

«Колос» 
«Военный детский санаторий» 

«Поселок Свободы» 
«Школа № 25» 

«Магазин» 
«Луговая» 

«Островского» 
«Малосадовая» 

«Кирпичный завод» 
«Переулок Пролетарский» 

«Пер. Островского» 



«Школа № 22» 
«Роднички» 

«Новая» 
«Степная» 

«Лаборатория» 
«Магазин» 
«Кочубея» 
«Аптека» 

«Рынок Кочубея» 
«Баня № 2» 

«Переулок Шумный» 
«Обувная фабрика» 

«Новопятигорск» 
«Кооперативная» 

32 40 

«У
л
. К

о
о
п
е
р
а
ти
в
н
ая

 –
 С
а
д
ы

 (
у
л
. О

зе
р
-

н
ая

)»
 

 Паспорт маршрута 
утвержден постановле-
нием администрации 
города Пятигорска от 
27.06.2014г.  №2190 
(Приложение 32) 

«Кооперативная» 

к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
 

9 

МУП «Пяти-
горск-

пассажир-
автотранс» 

  1 

«Тольятти» 
«Военстрой» 
«Степная» 
«Новая» 
«Озерная» 

«Сады» 
«Озерная» 

«Новая» 
«Степная» 

«Военстрой» 
«Тольятти» 

«Кооперативная» 
 
 
 
 

Заместитель главы администрации города Пятигорска,   
управляющий делами администрации города Пятигорска            С.Ю. Перцев 

 


